EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000315/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000134/2024: O
Município de Extrema, através do Ordenador de Despesas, torna público o resultado do Processo Licitatório nº
000315/2024, Pregão Eletrônico nº 000134/2024, objetivando a AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS E KITS DE HIGENE
PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA A MUNÍCIPES EM RISCO E/OU VULNERABILIDADE SOCIAL, E PARA FAMILIAS
CADASTRADAS NO PROGRAMA EXTREMA ALIMENTA, levando em consideração a Adjudicação do certame através de
ata do dia 12 de novembro de 2024, declaro e homologo vencedoras do presente processo licitatório as empresas
CBS-CESTAS BÁSICAS SOROCABA - EIRELI no lote 1 no valor total de R$ 2.262.000,00 e Fabricio de Ramos & Cia Ltda
EPP no lote 2 no valor total de R$ 632.736,00, totalizando R$ 2.894.736,00 (dois milhões oitocentos e noventa e quatro mil
setecentos e trinta e seis reais). Mais informações, através do endereço eletrônico licitações do Executivos  Imprensa
Oficial (extrema.mg.gov.br) <https://www.extrema.mg.gov.br/imprensaoficial/licitacoes/>. Extrema,12 de novembro de 2024.